
ZARZĄDZENIE NR 248/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 

 Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXII/546/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych  w szkołach, dla których organem  prowadzącym jest  Miasto 

Inowrocław, ze środków specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 22 maja 2009 r. Nr 54,             

poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław. 

  

 § 2. Nagrody w wysokości po 5 600,00 zł otrzymają następujący nauczyciele: 

1) Katarzyna Jakielaszek - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2; 

2) Aleksandra Fabiszewska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4; 

3) Joanna Mroczek - nauczyciel  Szkoły Podstawowej nr 4; 

4) Joanna Bochat - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 5; 

5) Anna Soroka – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 6; 

6) Katarzyna Koczorowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 6; 

7) Lidia Dreliszak - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

8) Irena Grabinska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

9) Marzena Pęziak - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 11; 

10) Beata Burzyńska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 11; 

11) Maria Bednarek - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 14; 

12) Witold Mroziński - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 14; 

13) Daria Borkowska- nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 16; 

14) Dorota Kopeć - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

15) Agnieszka Gawarecka - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

16) Ewa Gołata - nauczyciel Przedszkola nr 4; 

17) Aleksandra Wierzba - nauczyciel Przedszkola nr 20; 

18) Janusz Bartoszewicz – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2; 

19) Maria Lipińska-Ankiel - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9; 

20) Beata Drogowska – dyrektor Przedszkola nr 2. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

         Ryszard  Brejza 

 


